
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2015 *                     A ČR 220/156  26.9.2015
FMS AČR * ERWO JINÍN MX CLUB v A ČR *    6.závod seriálu                         

-------------------------------
Třída SIDE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL      VÁCLAV     74 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VMC ZABEL 700    25 25    5 0
                ROZEHNAL      MAREK       

      2.  13 ČERNÝ         LUKÁŠ      89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD  MEFO JAWA 710    22 22    44
                MUSIL         RADEK       

      3. 123 ČERMÁK        TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD  WSP ZABEL        16 20    36
                ČERMÁK        OND ŘEJ      

      4.  33 PUDLO         LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO AUTOPROFI GLASSGO   VMC ZABEL 700    18 16    3 4
                HOTOVÝ        VÁCLAV      

      5.  99 BOUKAL        JAN        93 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  MEFO JAWA 710    14 18    3 2
                BOUKAL        PAVEL       

      6.  71 ROBINSON      JOHN       59 AUS  MA    MA                     WSP HUSQVARNA 6  15 15    3 0
                ANTHONY       BRIAN       

      7.  11 K ŘÍŽ          JAROSLAV   65 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD  WSP MTH 650      13 14    27
                CHÉREAU       EDOUARD     

      8.   2 VEJCHODA      TOMÁŠ      79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  WSP ZABEL 700    20  4    2 4
                VEJCHODA      JAKUB       

      9.   7 WANGER        ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                  VMC MTR 700      10 13    2 3
                WANGER        GERHARD     

     10.  27 KALINOVSKÝ    OND ŘEJ     77 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  JAWA ME FO 700    11 12    23
                LIŠKA         PAVEL       

     11.  76 JURKA         MIROSLAV   76 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VMC JAWA          9 11    2 0
                HANULÍK       JAN         

     12.  50 KRÁLÍ ČEK      MARTIN     77 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & Q UAD  VMC MTH 650       8 10    18
                VYBÍRAL       LUKÁŠ       

     13.  55 POKORNÝ       JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   MEFO ZABEL 700    5  9    1 4
                VITO Ň         RADEK       

     14.   4 ANTHONY       GREG       75 AUS  MA    MA                     MEFO ZABEL 700    6  7    1 3
                DOBIE         HAMISH      

     15. 111 MANUEL        DAVE       68 AUS  MA    MA                     MEFO 610          7  6    1 3
                ROHRLACH      TYSON       

     16.  69 POSLUŠNÝ      RADEK      77 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   HUSABERG         12  0    1 2
                VACH          MIROSLAV    

     17.  88 JIROUŠEK      MILAN      70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   MEFO MTH 650      4  8    1 2
                DIOT          BENJAMIN    

     18.  22 FRINT         MICHAL     86 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VSP HUSABERG 65   3  5     8
                FRINT         OND ŘEJ      

     19.  64 UMGEHER       ,          68 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                  VMC MGA 650       2  3     5
                ROTTENSTEINER ANDREAS     

     20.  66 HRANICKÝ      TOMÁŠ      71 CZE  ACCR  QAMA MOTOSPORT CLUB    VMC ZABEL 700     1  2     3
                DUBSKÝ        MIROSLAV    

     21.  72 LIEBL         WILLI      43 GER  ACCR  ACCR                   MEFO ZABEL 700    0  1     1
                PINTA         JAROSLAV    

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v121
sfw@px2002 / 26.9.2015  * 16:09:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Tomáš KRAJÍ ČEK Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2015 *                     A ČR 220/156  26.9.2015
FMS AČR * ERWO JINÍN MX CLUB v A ČR *    6.závod seriálu                         

------------------------------------------- Start 1 3:00:45 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL      VÁCLAV     74 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VMC ZABEL 700     15  29:19 .236             25
                ROZEHNAL      MAREK       

      2.  13 ČERNÝ         LUKÁŠ      89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD  MEFO JAWA 710     15  29:20.265    :01.02 9  22
                MUSIL         RADEK       

      3.   2 VEJCHODA      TOMÁŠ      79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  WSP ZABEL 700     15  30:25 .117  01:05.881  20
                VEJCHODA      JAKUB       

      4.  33 PUDLO         LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO AUTOPROFI GLASSGO   VMC ZABEL 700     15  30:45 .228  01:25.992  18
                HOTOVÝ        VÁCLAV      

      5. 123 ČERMÁK        TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD  WSP ZABEL         15  30:50.827  01:31.59 1  16
                ČERMÁK        OND ŘEJ      

      6.  71 ROBINSON      JOHN       59 AUS  MA    MA                     WSP HUSQVARNA 6   15  31:12 .363  01:53.127  15
                ANTHONY       BRIAN       

      7.  99 BOUKAL        JAN        93 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  MEFO JAWA 710     14  29:23 .666   -1  LAP   14
                BOUKAL        PAVEL       

      8.  11 K ŘÍŽ          JAROSLAV   65 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD  WSP MTH 650       14  29:23.816   -1  LAP   13
                CHÉREAU       EDOUARD     

      9.  69 POSLUŠNÝ      RADEK      77 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   HUSABERG          14  29:25 .626   -1  LAP   12
                VACH          MIROSLAV    

     10.  27 KALINOVSKÝ    OND ŘEJ     77 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  JAWA ME FO 700     14  29:31.527   -1  LAP   11
                LIŠKA         PAVEL       

     11.   7 WANGER        ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                  VMC MTR 700       14  29:33 .639   -1  LAP   10
                WANGER        GERHARD     

     12.  76 JURKA         MIROSLAV   76 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VMC JAWA          14  29:35 .567   -1  LAP    9
                HANULÍK       JAN         

     13.  50 KRÁLÍ ČEK      MARTIN     77 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & Q UAD  VMC MTH 650       14  29:36.655   -1  LAP    8
                VYBÍRAL       LUKÁŠ       

     14. 111 MANUEL        DAVE       68 AUS  MA    MA                     MEFO 610          14  29:37 .726   -1  LAP    7
                ROHRLACH      TYSON       

     15.   4 ANTHONY       GREG       75 AUS  MA    MA                     MEFO ZABEL 700    14  29:45 .632   -1  LAP    6
                DOBIE         HAMISH      

     16.  55 POKORNÝ       JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   MEFO ZABEL 700    14  29:52 .766   -1  LAP    5
                VITO Ň         RADEK       

     17.  88 JIROUŠEK      MILAN      70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB   MEFO MTH 650      14  30:23 .348   -1  LAP    4
                DIOT          BENJAMIN    

     18.  22 FRINT         MICHAL     86 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  VSP HUSABERG 65   14  30:38 .509   -1  LAP    3
                FRINT         OND ŘEJ      

     19.  64 UMGEHER       ,          68 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                  VMC MGA 650       14  30:58 .022   -1  LAP    2
                ROTTENSTEINER ANDREAS     

     20.  66 HRANICKÝ      TOMÁŠ      71 CZE  ACCR  QAMA MOTOSPORT CLUB    VMC ZABEL 700     13  29:55 .158   -2  LAPS   1
                DUBSKÝ        MIROSLAV    

     21.  72 LIEBL         WILLI      43 GER  ACCR  ACCR                   MEFO ZABEL 700    12  30:48 .987   -3  LAPS  
                PINTA         JAROSLAV    

     22.  51 JANOUŠEK      VÍT        91 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  WSP MEGA 700      11  22:16 .524   -4  LAPS  
                JANOUŠEK      JAKUB       

Délka 1 kola: 1,78 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 54,637 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.697 st. č.:  1  v kole  12  rychlost:  55,869 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v121
sfw@px2002 / 26.9.2015  * 13:30:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Tomáš KRAJÍ ČEK Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2015 *                     A ČR 220/156  26.9.2015
FMS AČR * ERWO JINÍN MX CLUB v A ČR *    6.závod seriálu                         

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  ROZEHNAL VÁCLAV   2  VEJCHODA TOMÁŠ   4  ANTHONY  GREG   7  WANGER ANTON
ROZEHNAL MAREK VEJCHODA JAKUB DOBIE HAMISH WANGER GERHARD

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:52.117   01:52.117   1 01:58.560   01:58.560    1 02:07.293   02:07.293   1 02:12.694   02:12.69 4 
  2 03:53.310   02:01.193   2 04:06.205   02:07.645    2 04:17.763   02:10.470   2 04:20.935   02:08.24 1 
  3 05:53.675   02:00.365   3 06:11.883   02:05.678    3 06:27.435   02:09.672   3 06:31.232   02:10.29 7 
  4 07:52.067   01:58.392   4 08:16.079   02:04.196    4 08:35.382   02:07.947   4 08:40.096   02:08.86 4 
  5 09:50.479   01:58.412   5 10:18.374   02:02.295    5 10:42.753   02:07.371   5 10:46.490   02:06.39 4 
  6 11:47.761   01:57.282   6 12:20.386   02:02.012    6 12:49.045   02:06.292   6 12:52.706   02:06.21 6 
  7 13:44.875   01:57.114   7 14:20.853   02:00.467    7 14:55.662   02:06.617   7 14:58.755   02:06.04 9 
  8 15:41.467   01:56.592   8 16:20.992   02:00.139    8 17:01.966   02:06.304   8 17:04.238   02:05.48 3 
  9 17:37.061   01:55.594   9 18:21.343   02:00.351    9 19:07.008  >02:05.042<   9 19:09.090   02:04.85 2 
 10 19:33.453   01:56.392  10 20:20.744  >01:59.401 <  10 21:12.192   02:05.184  10 21:12.559   02:03.46 9 
 11 21:28.935   01:55.482  11 22:20.499   01:59.755   11 23:21.094   02:08.902  11 23:14.399  >02:01.84 0<
 12 23:23.632  >01:54.697<  12 24:21.628   02:01.129   12 25:31.415   02:10.321  12 25:19.847   02:05.44 8 
 13 25:21.809   01:58.177  13 26:24.063   02:02.435   13 27:38.195   02:06.780  13 27:30.107   02:10.26 0 
 14 27:22.704   02:00.895  14 28:25.095   02:01.032   14 29:45.632   02:07.437  14 29:33.639   02:03.53 2 
 15 29:19.236   01:56.532  15 30:25.117   02:00.022  

 11  K ŘÍŽ JAROSLAV  13  ČERNÝ LUKÁŠ  22  FRINT MICHAL  27  KALINOVSKÝ OND ŘEJ
CHÉREAU EDOUARD MUSIL RADEK FRINT ONDŘEJ LIŠKA PAVEL

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:09.330   02:09.330   1 01:52.976   01:52.976    1 02:18.918   02:18.918   1 02:02.365   02:02.36 5 
  2 04:19.792   02:10.462   2 03:54.528   02:01.552    2 04:40.169   02:21.251   2 04:14.090   02:11.72 5 
  3 06:30.196   02:10.404   3 05:54.467   01:59.939    3 06:51.449   02:11.280   3 06:24.362   02:10.27 2 
  4 08:37.029   02:06.833   4 07:53.786   01:59.319    4 09:04.118   02:12.669   4 08:32.842   02:08.48 0 
  5 10:43.416   02:06.387   5 09:52.098   01:58.312    5 11:14.473   02:10.355   5 10:39.748   02:06.90 6 
  6 12:49.724   02:06.308   6 11:48.665   01:56.567    6 13:23.569   02:09.096   6 12:46.298   02:06.55 0 
  7 14:54.339   02:04.615   7 13:46.818   01:58.153    7 15:32.048   02:08.479   7 14:53.243   02:06.94 5 
  8 16:58.582   02:04.243   8 15:43.056   01:56.238    8 17:43.974   02:11.926   8 16:58.077   02:04.83 4 
  9 19:02.727   02:04.145   9 17:38.270   01:55.214    9 19:52.828   02:08.854   9 19:04.257   02:06.18 0 
 10 21:06.407   02:03.680  10 19:33.916   01:55.646   10 22:01.595   02:08.767  10 21:08.416   02:04.15 9 
 11 23:09.516  >02:03.109<  11 21:29.318   01:55.402   11 24:09.873  >02:08.278<  11 23:11.869  >02:03.45 3<
 12 25:14.309   02:04.793  12 23:24.211  >01:54.893 <  12 26:19.375   02:09.502  12 25:19.364   02:07.49 5 
 13 27:19.782   02:05.473  13 25:22.262   01:58.051   13 28:29.219   02:09.844  13 27:26.732   02:07.36 8 
 14 29:23.816   02:04.034  14 27:23.130   02:00.868   14 30:38.509   02:09.290  14 29:31.527   02:04.79 5 

 15 29:20.265   01:57.135 

 33  PUDLO LUKÁŠ  50  KRÁLÍ ČEK MARTIN  51  JANOUŠEK VÍT  55  POKORNÝ JAROSLAV
HOTOVÝ VÁCLAV VYBÍRAL LUKÁŠ JANOUŠEK JAKUB VITOŇ RADEK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:59.585   01:59.585   1 02:08.187   02:08.187    1 01:58.819   01:58.819   1 02:16.631   02:16.63 1 
  2 04:07.198   02:07.613   2 04:18.990   02:10.803    2 04:05.249   02:06.430   2 04:27.463   02:10.83 2 
  3 06:12.710   02:05.512   3 06:30.799   02:11.809    3 06:10.013   02:04.764   3 06:38.423   02:10.96 0 
  4 08:16.645   02:03.935   4 08:39.310   02:08.511    4 08:13.334   02:03.321   4 08:49.241   02:10.81 8 
  5 10:19.577   02:02.932   5 10:45.913   02:06.603    5 10:15.499   02:02.165   5 10:58.155   02:08.91 4 
  6 12:23.073   02:03.496   6 12:52.376   02:06.463    6 12:16.055   02:00.556   6 13:06.969   02:08.81 4 
  7 14:25.326   02:02.253   7 14:57.814   02:05.438    7 14:16.677   02:00.622   7 15:13.459   02:06.49 0 
  8 16:27.596   02:02.270   8 17:03.800   02:05.986    8 16:16.929   02:00.252   8 17:19.494   02:06.03 5 
  9 18:30.515   02:02.919   9 19:11.041   02:07.241    9 18:16.944   02:00.015   9 19:24.218   02:04.72 4 
 10 20:32.338   02:01.823  10 21:15.355   02:04.314   10 20:17.052   02:00.108  10 21:31.846   02:07.62 8 
 11 22:34.138   02:01.800  11 23:19.525  >02:04.170 <  11 22:16.524  >01:59.472<  11 23:35.897  >02:04.05 1<
 12 24:37.650   02:03.512  12 25:26.422   02:06.897   12 25:42.747   02:06.850 
 13 26:41.467   02:03.817  13 27:32.300   02:05.878   13 27:47.969   02:05.222 
 14 28:43.022  >02:01.555<  14 29:36.655   02:04.355   14 29:52.766   02:04.797 
 15 30:45.228   02:02.206 

 64  UMGEHER ,  66  HRANICKÝ TOMÁŠ  69  POSLUŠNÝ RADE K  71  ROBINSON JOHN
ROTTENSTEINER ANDREAS DUBSKÝ MIROSLAV VACH MIROSLAV ANTHONY BRIAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:15.517   02:15.517   1 02:19.861   02:19.861    1 02:04.902   02:04.902   1 02:04.225   02:04.22 5 
  2 04:30.654   02:15.137   2 04:41.667   02:21.806    2 04:15.193   02:10.291   2 04:14.583   02:10.35 8 
  3 06:47.004   02:16.350   3 07:00.641   02:18.974    3 06:24.830   02:09.637   3 06:23.431   02:08.84 8 
  4 09:02.599   02:15.595   4 09:18.126   02:17.485    4 08:33.145   02:08.315   4 08:30.053   02:06.62 2 
  5 11:16.136   02:13.537   5 11:32.861   02:14.735    5 10:40.191   02:07.046   5 10:34.935   02:04.88 2 
  6 13:26.683   02:10.547   6 13:51.965   02:19.104    6 12:47.366   02:07.175   6 12:39.375   02:04.44 0 
  7 15:37.556   02:10.873   7 16:06.745   02:14.780    7 14:53.686   02:06.320   7 14:43.922   02:04.54 7 
  8 17:51.798   02:14.242   8 18:23.773   02:17.028    8 16:59.997   02:06.311   8 16:48.478   02:04.55 6 
  9 20:01.883  >02:10.085<   9 20:38.738   02:14.965    9 19:04.680   02:04.683   9 18:52.169   02:03.69 1 
 10 22:12.131   02:10.248  10 22:51.589  >02:12.851 <  10 21:09.134   02:04.454  10 20:55.276   02:03.10 7 
 11 24:24.753   02:12.622  11 25:09.876   02:18.287   11 23:12.496  >02:03.362<  11 22:58.022   02:02.74 6 
 12 26:36.238   02:11.485  12 27:38.600   02:28.724   12 25:15.879   02:03.383  12 25:02.780   02:04.75 8 
 13 28:46.459   02:10.221  13 29:55.158   02:16.558   13 27:21.793   02:05.914  13 27:06.997   02:04.21 7 
 14 30:58.022   02:11.563  14 29:25.626   02:03.833  14 29:09.375  >02:02.378 <

 15 31:12.363   02:02.988 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2015 *                     A ČR 220/156  26.9.2015
FMS AČR * ERWO JINÍN MX CLUB v A ČR *    6.závod seriálu                         

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 72  LIEBL WILLI  76  JURKA MIROSLAV  88  JIROUŠEK MI LAN  99  BOUKAL JAN
PINTA JAROSLAV HANULÍK JAN DIOT BENJAMIN BOUKAL PAVEL

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:18.537   02:18.537   1 02:03.760   02:03.760    1 02:12.015   02:12.015   1 02:06.437   02:06.43 7 
  2 04:40.390   02:21.853   2 04:16.638   02:12.878    2 04:25.388   02:13.373   2 04:16.907   02:10.47 0 
  3 07:01.729   02:21.339   3 06:29.477   02:12.839    3 06:37.693   02:12.305   3 06:25.195   02:08.28 8 
  4 09:19.250   02:17.521   4 08:38.633   02:09.156    4 08:48.457   02:10.764   4 08:34.167   02:08.97 2 
  5 11:33.853  >02:14.603<   5 10:45.141   02:06.508    5 10:57.360   02:08.903   5 10:40.675   02:06.50 8 
  6 16:52.713   05:18.860   6 12:51.344   02:06.203    6 13:15.540   02:18.180   6 12:46.651   02:05.97 6 
  7 19:14.397   02:21.684   7 14:57.409   02:06.065    7 15:25.236   02:09.696   7 14:51.806   02:05.15 5 
  8 21:31.666   02:17.269   8 17:03.405   02:05.996    8 17:33.132   02:07.896   8 16:55.059   02:03.25 3 
  9 23:48.210   02:16.544   9 19:08.991   02:05.586    9 19:44.679   02:11.547   9 19:02.983   02:07.92 4 
 10 26:12.310   02:24.100  10 21:14.448   02:05.457   10 21:51.094  >02:06.415<  10 21:04.587  >02:01.60 4<
 11 28:31.967   02:19.657  11 23:17.808  >02:03.360 <  11 23:58.630   02:07.536  11 23:06.761   02:02.17 4 
 12 30:48.987   02:17.020  12 25:25.888   02:08.080   12 26:10.331   02:11.701  12 25:12.183   02:05.42 2 

 13 27:31.937   02:06.049  13 28:16.788   02:06.457   13 27:20.514   02:08.331 
 14 29:35.567   02:03.630  14 30:23.348   02:06.560   14 29:23.666   02:03.152 

111  MANUEL DAVE 123  ČERMÁK TOMÁŠ
ROHRLACH TYSON ČERMÁK ONDŘEJ

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:19.734   02:19.734   1 02:17.020   02:17.020  
  2 04:30.864   02:11.130   2 04:55.099   02:38.079  
  3 06:38.884   02:08.020   3 06:57.815   02:02.716  
  4 08:44.268   02:05.384   4 08:57.691   01:59.876  
  5 10:49.800   02:05.532   5 10:58.407   02:00.716  
  6 12:55.215   02:05.415   6 12:56.500   01:58.093  
  7 15:01.189   02:05.974   7 14:57.944   02:01.444  
  8 17:05.667  >02:04.478<   8 16:58.922   02:00.978  
  9 19:10.384   02:04.717   9 18:59.928   02:01.006  
 10 21:14.871   02:04.487  10 20:57.200  >01:57.272 <
 11 23:20.388   02:05.517  11 22:55.055   01:57.855  
 12 25:27.176   02:06.788  12 24:55.586   02:00.531  
 13 27:32.754   02:05.578  13 26:55.311   01:59.725  
 14 29:37.726   02:04.972  14 28:52.929   01:57.618  

 15 30:50.827   01:57.898 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v121
sfw@px2002 / 26.9.2015  * 13:30:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Tomáš KRAJÍ ČEK Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2015 *                     A ČR 220/156  26.9.2015
FMS AČR * ERWO JINÍN MX CLUB v A ČR *    6.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 13:00:45 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   1   2   4   7  11  13  22  27  33  50  51  55  6 4  66  69  71  72  76  88  99 111 123
